



PAŃSTWOWY INSTYTUT WETERYNARYJNY
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

Al. Partyzantów 57
24-100 Puławy
<http://www.piwet.pulawy.pl>

tel. (0-81) 889 30 00
fax (0-81) 886 25 95

*Uczestnicy postępowania na dostawę aparatury laboratoryjnej,
Ogłoszenie w DUUE z dn.06.10.2011
nr ogłoszenia: 2011/S 192-313040
Znak sprawy zamawiającego:DZ-2501/19759/1983/11*

Wasze pismo z dnia:

Znak: Nasz znak:DZ-2501/19759/2271/11

2011/10/27

WYJAŚNIENIA nr 6do siwz

Państwowy Instytut Weterynaryjny-Państwowy Instytut Badawczy z siedzibą w Puławach informuje, iż postępowaniu na dostawę aparatury laboratoryjnej wpłynęły zapytania ze strony wykonawców. Poniżej podajemy treść zapytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1/ Dot. Części 1 - Zamrażarka niskotemperaturowa -85°C – szt. 3

1. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej szafowej o pojemności 628 litrów? **Odpowiedź:** TAK.
2. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej szafowej o pojemności 680 litrów? **Odpowiedź:** TAK.
3. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej wyposażonej w wydajny kaskadowy system chłodzenia składający się z dwóch hermetycznych kompresorów oraz system back-up umożliwiający utrzymanie temperatury wewnątrz zamrażarki na poziomie -70°C w przypadku awarii jednego z kompresorów? **Odpowiedź:** NIE.
4. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia takiej ilości butli CO₂, która wystarczylaby na utrzymanie temperatury wewnątrz zamrażarki na poziomie -70°C przez 6 dni? **Odpowiedź:** NIE.
5. Wymóg zastosowania 2 niezależnych, równoległych kompresorów ogranicza możliwość złożenia oferty wszystkim producentom oprócz jednego. Prosimy o zmodyfikowanie , że zamawiający dopuszcza, a nie wymaga systemu 2 w/w kompresorów. Pragniemy zauważyć, że zamawiający wymaga, by zamrażarka wyposażona była w system back up CO₂, który zapewnia ochronę próbek w przypadku awarii.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE WYMÓG. SYSTEM BACK-UP DAJE MOŻLIWOŚĆ PODTRZYMANIA TEMPERATURY NA POZIOMIE -70 STOPNI W PRZYPADKU ZANIKU ENERGII ELEKTRYCZNEJ. W PRZYPADKU AWARII JEDNEGO Z KOMPRESORÓW NAPRAWA MOŻE TRWAĆ OK 2 TYGODNI, UTRZYMYWANIE TEMPERATURY -70 PRZY UŻYCIU SYSTEMU BACK UP PRZEZ TAKI OKRES WIĄŻE SIĘ Z WYSOKIMI KOSZTAMI.

Pytanie nr 2/Dot. Części 2 - Zamrażarka niskotemperaturowa -20°C/-30°C – szt. 3

1. Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o pojemności 600 l? **Odpowiedź:** NIE.

2. Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o zakresie regulacji temperatury wynoszącym od -10°C do -23°C? **Odpowiedź:** NIE.
3. Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o pojemności 515 l z jedną komorą mrożenia? **Odpowiedź:** NIE.
4. Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o zakresie regulacji temperatury wynoszącym od -10°C do -30°C? **Odpowiedź:** NIE.
5. Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o pojemności 500l? **Odpowiedź:** NIE.
6. Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o regulacji temperatury wynoszącym od -20°C do -30°C? **Odpowiedź:** TAK.
7. Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o zakresie regulacji temperatury wynoszącym od -18°C do -30°C? **Odpowiedź:** NIE.

Pytanie nr 3/Dot. Części 6 - Zamrażarka niskotemperaturowa z systemem awaryjnego podtrzymywania temperatury oraz zestawem statywów – szt. 1

1. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej o wysokości wewnętrznej wynoszącej 1470 mm oraz pozostałych wymiarach spełniających wymagania specyfikacji? **Odpowiedź:** TAK.
2. Czy w związku z wymogiem utrzymywania przez system back-up temperatury wewnątrz zamrażarki na poziomie -70°C przez 4 dni, Zamawiający wymaga także dostarczenia takiej ilości butli CO₂, która wystarczyłaby na utrzymanie tej temperatury w wymaganym czasie? **Odpowiedź:** TAK.
3. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z systemem programowania funkcji alarmowych ale bez możliwości wskazywania czasu opóźnienia, przy którym włączy się alarm? **Odpowiedź:** NIE.
4. Czy Zamawiający wymaga wyposażenia zamrażarki we wbudowane w panel sterowania gniazdo na zewnętrzne urządzenie magazynujące dane (np. karty SD) umożliwiające przeniesienia danych z rejestratora na komputer? **Odpowiedź:** NIE.
5. Prosimy o doprecyzowanie czy wymagane jest wyposażenie zamrażarki w port Ethernet? **Odpowiedź:** NIE.
6. Czy zamiast 3 statywów na pudełka o wysokości 50 mm mieszczących 28 pudełek każdy, Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie 4 statywów mieszczących po 24 pudełka każdy, przy czym na jednej półce zamrażarki mogą zmieścić się jednocześnie cztery takie statywy? **Odpowiedź:** tak.



**PAŃSTWOWY INSTYTUT
WETERYNARYJNY**

PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

Al. Partyzantów 57

tel. (0-81)

889 30 00

24-100 Puławy

fax (0-81)

886 25 95

<http://www.piwet.pulawy.pl>
